
ZARZĄDZENIE NR 442/2024 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości do drugiego przetargu 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż działki numer 444 o pow. 0,1004 ha 
położonej w Dziećmorowicach, obręb 0001, jednostka ewidencyjna Walim, zakończonym wynikiem 
negatywnym, ustala się cenę wywoławczą do drugiego przetargu ustnego ograniczonego w wysokości 
40 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F701E-CC32-4095-8A44-E7E18358D4AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z brakiem nabywców przedmiotowej nieruchomości, dokonano obniżki ceny wywoławczej 
do drugiego przetargu ustnego nieograniczonego, zgodnie z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r o gospodarce nieruchomościami. 

Sporządziła: B. Płatowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934F701E-CC32-4095-8A44-E7E18358D4AB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 442/2024 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


